
​加盟店各位​

​クロネコwebコレクト セキュリティ対策実施状況申告書1.0ご提出のご案内について​

​平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。​
​標記の件、クロネコwebコレクトをご利用の全ての既存EC加盟店様にセキュリティ対策の​
​実施状況を確認させていただく為に、ご対応いただきたい事項を記載したメールを順次お送​
​りしております。​

​ご提出をお願いする申告書は、EC加盟店に義務付けられる主要な対策である「脆弱性対​
​策」「不正ログイン対策」「EMV 3-Dセキュアの導入」といった指針対策の導入状況をご​
​確認する内容となります。​

​つきましては、メールが届きましたらセキュリティ実施状況についてご確認をいただき必要​
​書類のご送付をお願い申し上げます。​

​１、メールタイトル​
​【重要】クロネコwebコレクト セキュリティ対策実施状況申告書1.0ご提出のお願い​

​２、発信元メールアドレス​
​Ｅ－ｍａｉｌ：declaration_form@kuronekoyamato.co.jp​

​３、ご注意事項​
​運営サイトごとにメールを送信しております。​
​複数加盟店コードをお持ちの場合は重複してメールが送信される場合がございますが、それ​
​ぞれご提出をお願いいたします。​

​４、ご提出期日​
​メール本文に記載しております。ご確認お願いいたします。​

​５、本件に関するお問い合わせ先​
​ヤマト運輸株式会社　セキュリティ申告書窓口​
​Ｅ－ｍａｉｌ：declaration_form@kuronekoyamato.co.jp​


